
Dipartimento/Servizio importo

400,00

600,00

700,00

350,00

300,00

400,00

207,45

455,00

800,00

600,00

Estremi provvedimento 
(determinazione o deliberazione)

Nome dell'impresa o 
altro soggetto 

beneficiario ed i suoi 
dati fiscali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali



131,31

400,00

537,78

250,00

400,00

930,00

400,00

470,00

450,00

441,89

520,00

280,00

1.000,00

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali



600,00

410,00

600,00

250,00

500,00

300,00

300,00

600,00

300,00

14.883,43

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali


